EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 027/2020 AO CPS-CF Nº

036/2019 – MARLIANE SILVA SOUSA.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Extrato do Termo de

Apostilamento nº 027/2020, referente ao CONTRATO de Prestação de Serviços com

Fornecimento nº 036/2019, firmado com MARLIANE SILVA SOUSA (Processo SEI nº

201900058001792).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do CPS-CF

Nº 036/2019, por parte da Administração, cuja finalidade é alterar a Fonte de Recurso,

conforme justificativa exarada no Despacho nº 425/2020 – DIAF (000014040798) pela

Diretoria Administrativa e Financeira da OVG nos presentes autos.

Fica alterada a “Cláusula Terceira – Da Fonte dos Recursos”, passando a vigorar

nos seguintes termos:

“CLÁUSULA TERCEIRA – DA FONTE DOS RECURSOS: Os recursos Financeiros para

pagamento do objeto do presente contrato serão oriundos de Recursos Próprios da

OVG, conforme autorização da Diretoria Administrativa-Financeira da OVG, via

Despacho nº 425/2020 – DIAF (000014040798).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=17617008&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c338bb0f33ede20391793fd9509c4589caa1e2def546207ef0bf4d2d89a13ffb